
Titul filmu

Letní sen

Tagline Krátká synopse

Osamělá žena vzpomíná na svou první lásku, kterou
zažila během krátkých letních prázdnin před třinácti

lety.

Dlouhá synopse

Marie je primabalerína ve stockholmském baletním divadle. Během zkoušky dostane balíček, ve kterém najde tajný
deník své první lásky z letních prázdnin před třinácti lety. Jako patnáctiletá strávila u svého strýce léto, které změnilo
celý její život. Zatímco panovačný strýc a teta, které byla diagnostikována rakovina, byli pro mladičkou Marii nutným

zlem, mladý Henrik ze sousedství se stal jejím přítelem a velkou letní láskou. Tragická nehoda však mladý pár
navždy rozdělila a Marie se se zlomeným srdcem musela po prázdninách vrátit do města ke své úspěšné taneční

kariéře. Ponořená do melancholie nechala svůj život jen tak plynout, objevený deník ji však přesvědčí, aby se znovu
vydala ke strýci a pokusila se probrat z letního snu, který se mezitím změnil na emocionální kóma.

Technické informace a kredity

Původní název: Sommarlek
Anglický název: Summer Interlude
Rok: 1950
Země: Švédsko
Jazyk: sw
Titulky: cz
Stopáž: 92 min
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP, MP4
Žánr: Drama
Režie: Ingmar Bergman
Scénář: Ingmar Bergman, Herbert Grevenius
Střih: Oscar Rosander
Kamera: Gunnar Fischer

Ocenění Hrají

Georg Funkquis, Maj-Britt Nilsson, Birger Malmsten, Alf
Kjellin, Annalisa Ericson

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


